
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 43/III/2018 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz.2077 z późn. zm.) oraz § 10 ust.4 uchwały Nr 43/III/2018 Rady 
Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2019 rok o kwotę 50 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.  Zmniejsza się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 51 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2019 rok o kwotę 50 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2.  Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 51 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 15 192 793,00 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 4 535 179,00 zł. 

2. Dochody majątkowe 1 281 556,20 zł, 

3. Wydatki bieżące 14 382 541,69 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 4 535 179,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe 422 034,31 zł.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Wojciech Brzeziński



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 219 405,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

12 000,00 - 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
12 000,00 - 1 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
9 000,00 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
9 000,00 1 000,00

Zasiłki stałe 90 000,00 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
90 000,00 1 000,00

855 Rodzina 4 547 920,00 - 51 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00 - 67 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 744 000,00 - 67 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 710 740,00 16 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 706 000,00 16 000,00

16 524 349,20 - 50 000,00Razem: 16 474 349,20

85502 1 726 740,00

1 722 000,00

4 496 920,00

85501 2 677 000,00

2 677 000,00

10 000,00

85216 91 000,00

91 000,00

85213 11 000,00

11 000,00

85214 10 000,00

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2019 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.02.2019 r.

Rozdział Po zmianie

220 405,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 543 180,00 - 51 000,00 4 492 180,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00 - 67 000,00 2 677 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 744 000,00 - 67 000,00 2 677 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 706 000,00 16 000,00 1 722 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 706 000,00 16 000,00 1 722 000,00

4 586 179,00 - 51 000,00 4 535 179,00

Zał. Nr 1a do Zarzadzenia Nr 16/2019 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.02.2019 r.

Razem:



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 942 184,00 1 942 184,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 463 020,00 464 020,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 000,00 11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 11 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
39 000,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 40 000,00

Zasiłki stałe 90 000,00 91 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 91 000,00

855 Rodzina 4 591 842,00 4 540 842,00

Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00 2 677 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 703 448,00 2 637 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 975,07 28 676,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 114,00 5 209,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
829,00 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 298,88

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 706 000,00 1 722 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 572 311,00 1 587 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 054,66 36 441,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 015,00 92 084,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 087,00 1 097,00

14 854 576,00 14 804 576,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2019 rok

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2019 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.02.2019 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

-2 000,00

2 000,00

1 000,00

85213 -1 000,00

-1 000,00

85214 1 000,00

1 000,00

85216 1 000,00

1 000,00

-51 000,00

85501 -67 000,00

-65 995,00

-1 298,88

-905,00

-100,00

1 298,88

85502 16 000,00

15 534,00

387,00

69,00

10,00

Razem: -50 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 543 180,00 - 51 000,00 4 492 180,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00 - 67 000,00 2 677 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 703 448,00 - 65 995,00 2 637 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 975,07 - 1 298,88 28 676,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 114,00 - 905,00 5 209,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
829,00 - 100,00 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 298,88 1 298,88

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 706 000,00 16 000,00 1 722 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 572 311,00 15 534,00 1 587 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 054,66 387,00 36 441,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 015,00 69,00 8 084,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 087,00 10,00 1 097,00

4 586 179,00 - 51 000,00 4 535 179,00

Zał. Nr 2a do Zarzadzenia Nr 16/2019 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.02.2019 r.

Razem:




